وی با چنین بینشی به مبارزه برخاست؛ زبان و قلم خود را در تضعیف سیاست‌های ناروا به کار گرفت و با عزم راسخ، مشکلات را بر خود هموار ساخت، با آغوش باز به استقبال خطر شتافت و ایثارگرانه در پاسداری از ناموس اسلام و قرآن و تشیع جان‌فشانی کرد.

کتابنامه

قرآن .

- ابن ابى الحديد، عبد الحميد بن هبة الله. ۱۹۵۹م / ۱۳۷۸هـ. ق. شرح نهج البلاغه. تحقيق ابراهيم محمد ابوالفضل. قاهره: دار احياء الكتب العربية.
- ابن حجر عسقلانى، احمد بن على. ۱۹۸۶م / ۱۴۰۶هـ. ق. لسان الميزان. ج ۳. بيروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات.
- ابن خلکان، احمد بن محمد. ۱۹۴۸م / ۱۳۶۷هـ. ق. وفيات الاعيان و أنباء أبناء الزمان. تصحيح محمد محى الدين عبد الحميد. مصر: مكتبة النهضة المصرية.
- ابن شهر آشوب، محمد بن على. ۱۳۵۳. معالم العلماء. تهران: عباس اقبال.
- ابن عماد، عبد الحى بن احمد. ۱۹۸۸م / ۱۴۰۸هـ. ق. شذرات الذهب فى اخبار من ذهب. تصحيح عبدالقادر الأرنؤوط. دمشق - بيروت: دار ابن كثير.
- ابو العلاء معرى، احمد بن عبدالله. ۱۹۶۴م / ۱۳۸۴هـ. ق. رسالة الغفران. بيروت: دار صادر.
- ابو الفرج اصفهاني، على بن حسين. ۱۹۸۶م / ۱۴۰۷هـ. ق. الاغانى. شرح عبدالامير على مهنا و سمير يوسف جابر. بيروت: دار الفكر.
- اسحاق بن محمد. ۱۳۶۰. سيرت رسول الله. با مقدمه و تصحيح اصغر مهدوى. تهران: بنياد فرهنگ ايران.
- امين، محسن. ۱۹۸۳م / ۱۳۰۴هـ. ق. اعيان الشيعة. تصحيح حسن امين. ج ۵. بيروت: دارالعارف للمطبوعات.
- امينى نجفى، عبدالحسين احمد. ۱۹۸۳م / ۱۴۰۳هـ. ق. الندير فى الكتاب و السنة و الادب. ج ۵. بيروت: دارالكتاب العربي.
- دجيلي، عبدالصاحب عمران. ۱۹۷۲م. ديوان دعبل بن على الخزاعي. ج ۲. بيروت: دارالكتاب اللباني.
- صدر، سيد حسن. ؟ تأسيس الشيعة لعلوم الاسلام. تهران: منشورات الاعلمى.
- طوسى، محمد بن حسن. ۱۹۶۱م / ۱۳۸۱هـ. ق. رجال الطوسى. تصحيح محمدصادق آل بحر العلوم. نجف: منشورات المكتبة و المطبعة الحيدرية.
- فاخورى، حنا. ۱۳۶۱ (تاريخ مقدمه). تاريخ ادبيات زبان عربى. ترجمه عبدالمحمد آيتى. تهران: توس.
- كلينى، محمد بن يعقوب. ۱۴۰۱هـ. ق. اصول من الكافى. تصحيح على اكبر غفارى. ج ۴. بيروت: دار صعب و دارالعارف للمطبوعات.
- مدرس، محمد على. ۱۳۴۹. ربحانة الادب فى تراجم المعروفين بالكتابة و اللقب. ج ۲. تبريز: خيام.
- مسعودى، على بن حسين. ۱۹۶۴م / ۱۳۸۴هـ. ق. مروج الذهب و معادن الجواهر. تحقيق محمد محى الدين عبد الحميد. ج ۴. مصر: المكتبة التجارية الكبرى.
- نجاشى، احمد بن على. ۱۹۸۸م / ۱۴۰۸هـ. ق. رجال الشجاشى (أحد الاصول الرجالية). تحقيق محمدجواد نائينى. بيروت: دار الاضواء.

پروفیسر شہباز گل شاہین پوری
پرتال جامع علوم انسانی